

Regelen met betrekking tot voorzieningen ten behoeve van dienstplichtige militairen en daarmee gelijkgestelden tegen geldelijke gevolgen van arbeidsongeschiktheid
(Wet arbeidsongeschiktheidsvoorziening militairen)

NOTA VAN VERBETERINGEN

Nr. 4

(De vroegere stukken zijn gedrukt in de zitting 1969-1970)

In het ontwerp van wet (blzz. 1 t/m 3) en in de memorie van toelichting (blzz. 4 t/m 8) komen enkele misstellingen voor, welke verbetering behoeven.

Deze betreffen:

- bladzijde 2, linkerkolom, 2 onder *b*, laatste regel: na het woord „verlof” ontbreekt een komma;
- bladzijde 3, rechterkolom, Artikel 14, eerste regel: de eerste letter van het woord „algemene” dient te worden vervangen door een hoofdletter;
- bladzijde 5, rechterkolom, Onderdeel *b*, ten eerste, en tweede lid, twaalfde regel: het getal „19” dient te worden gewijzigd in „10”;
- bladzijde 6, rechterkolom, achtste resp. negende regel: de eerste letter van de woorden „Burgerlijke” en „Pensioenwet” dient te worden vervangen door een kleine letter;
- bladzijde 7, rechterkolom, veertiende regel: tussen de woorden „mogelijk” en „aangesloten” ontbreekt het woord „is”;
- bladzijde 7, rechterkolom, zevende regel van onder: het getal „334” dient te worden gewijzigd in „34”;
- bladzijde 8, linkerkolom, Artikel 10, laatste regel: de eerste letter van het woord „Pensioenwet” dient te worden vervangen door een kleine letter;
- bladzijde 8, rechterkolom, Artikel 17, tiende regel van onder: na het woord „arbeidsongeschiktheid” ontbreekt een komma.